2020年 4月 20日

お客様各位

エンドトキシン関連製品の製品番号変更、包装変更および終売のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2012年にエンドトキシン試験法が国際調和され、日本薬局方エンドトキシン標準品の菌株も 2015年にWHO標準

エンドトキシンと同一菌株、同一製法に統一化されました。これらの国際調和の施行から５年が経過したことを踏まえ、日本

国内限定製品の販売を終了し、グローバル製品への統一化を進める事と致しました。よって、今後ご提供するエンドトキシン

検出試薬は、グローバル製品（新製品番号）に切り替わると共に、日本国内限定製品（旧製品番号）を終売することに

なります。日本国内限定製品は、国内在庫が終了次第、グローバル製品に自動的に切り替えております事を、ご了承いただ

ければと存じます。ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

グローバル製品（新製品番号）および日本国内限定製品（旧製品番号）対応表

新製品番号 旧製品番号 製品名 サイズ製品情報 価格

N194-03 N194-03J パイロジェント03　0.03 EU/ml　250テスト（CSE なし、50テスト×5本） 250テスト 68,000
N294-03 00190170 パイロジェント03 プラス 0.03 EU/ml (CSE付）　200テスト（CSE×1本、50テスト×4本） 200テスト 68,000
N194-06 N194-06J パイロジェントプラス 0.06 EU/ml　250テスト（CSE なし、50テスト×5本） 250テスト 68,000
N283-06 00190168 パイロジェントプラス 0.06 EU/ml　（CSE付）64テスト（CSE×1本、16テスト×4本） 64テスト 35,000
N294-06 00190232 パイロジェントプラス 0.06 EU/ml　(CSE付）　200テスト（CSE×1本、50テスト×4本） 200テスト 68,000

50-647U 00190166 QCL-1000™　120テスト 120テスト 75,000
50-650U 00190169 Kinetic-QCL™　192テスト（24テスト×8本、CSE×2本、LRW×3本）　 192テスト 118,000
K50-643 K50-643J Kinetic-QCL™　192テスト（24テスト×8本、 CSE、LRWなし ） 192テスト 108,000

K50-643L Kinetic-QCL™　600テスト（24テスト×25本、 CSE,、LRWなし ） 600テスト 324,000

K50-643U Kinetic-QCL™　2,400テスト（24テスト×100本、 CSE、LRWなし ） 2400テスト お問合せ下さい

E50-643L CSE（Kinetic-QCL™用　）E coli Strain 055:B5　（50EU/mL×25本） 25Vials 250,000

N383 00190233 パイロジェント5000　100テスト（50テスト×2本、Buffer×2本、CSE×1本） 100テスト 35,000
N385-8J パイロジェント5000　200テスト（50テスト×4本、Buffer×4本、 CSE なし） 200テスト 65,000

N384 パイロジェント5000　200テスト（100テスト×2本、Buffer×2本、 CSE×1本） 200テスト 65,000

T50-300L パイロジェント5000ライセート　1,250テスト（50テスト×25本） 1,250テスト

B50-300L パイロジェント5000ライセート溶解用緩衝液　（ライセート溶解用緩衝液×25本） 1,250テスト

T50-300U パイロジェント5000ライセート　5,000テスト（50テスト×100本） 5,000テスト

B50-300U パイロジェント5000ライセート溶解用緩衝液　（ライセート溶解用緩衝液×100本） 5,000テスト

7460L CSE（パイロジェント5000用　）E coli Strain 055:B5　（100EU/mL×25本） 25Vials 250,000

50-658U 00190231 パイロジーン rFc　192テスト 192テスト 78,000

N188 00190234 パイロスパース（分散剤） 5 Vial 32,000
N190 00190167  β-G-ブロッカー 5Vial 28,000

ゲル化法試薬

比色法試薬

比濁法試薬

390,000

お問合せ下さい

組換え体ライセート試薬

その他関連製品

                                                ロンザ株式会社 バイオサイエンス事業部

東京都中央区明石町8-1

聖路加タワー39階

電話：03-6264-0660

Fax ：03-6264-0642